令和４年１１月２５日

3年生保護者様

大阪市立築港中学校

校長  西中  善彦

３年進路懇談会のお知らせ

  初冬の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育活動

にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、いよいよ進路決定の時期となりました。つきましては、下記の通り進路懇談を行いますので、

ご多用のこととは存じますが、ぜひともご出席くださいますようにご案内申しあげます。

 なお 進路に関する会議を１２月２０日（火）に行うため、各学年の懇談の日時が違います。ご留意

ください。

                                    記

   1．日 時    １２月１５日（木）１６日（金）１９日（月） 午後 1時 40分～午後 5時

          １２月２０日（火）午後 1時 40分～午後３時

   2．場 所        ３年１組の教室

   3．内 容        生徒・保護者・担任の三者懇談

※調整の都合がありますので、下の出席票と別紙進路希望調査用紙とともに、1２月１日(木)までに担

任にご提出ください。

                  切り取り線

進路懇談会連絡票

※ ご都合の悪い日時の欄に×をお付けください。

３年１組（    ）番          生徒名 （                   ）

                                         保護者名（              ）

 15日 (木 ) 16日 (金 ) 19日(月) 20日（火）

13:40~14:00

14:00~15:00

15:00~16:00

16:00~17:00